

ITEM		UNIDADE DE CONTROLE	MARCA/MODELO/ANVISA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA INFANTIL COM SABOR. Pacote com 40 unidades.	Pacote		44	R\$ 34,83	R\$ 1.532,52
2	ABAIXADOR PARA LÍNGUA DE MADEIRA - EMBALADO INDIVIDUALMENTE. Pacote com 100 unidades.	Pacote		30	R\$ 24,60	R\$ 738,00
3	ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL 2% - Frasco de 100 ml	Frasco		24	R\$ 23,16	R\$ 555,84
4	AGULHA ACUPUNTURA 0,25 X 0,40MM. Caixa c/ 1000 unidades.	Caixa		9	R\$ 185,67	R\$ 1.671,03
5	AGULHA ACUPUNTURA 0,25 X 30MM. Caixa c/ 1000 unidades.	Caixa		21	R\$ 179,95	R\$ 3.778,95
6	AGULHA ACUPUNTURA 0,30 X 0,75MM. Caixa c/ 1000 unidades.	Caixa		10	R\$ 175,63	R\$ 1.756,30
7	AGULHA AURICULAR 1,5 MM, COM MICROPORE. Pacote c/ 50 unidades.	Pacote		66	R\$ 15,47	R\$ 1.021,02
8	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 13X 0,30 MM - Caixa	Caixa		5	R\$ 36,36	R\$ 181,80
9	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 13X 0,45 MM - Unidade	Unidade		4000	R\$ 0,20	R\$ 800,00
10	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 20 X 0,55 MM - Unidade.	Unidade		5000	R\$ 0,24	R\$ 1.200,00
11	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 X 0,70 MM - Unidade.	Unidade		9000	R\$ 0,20	R\$ 1.800,00
12	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25 X 0,80 MM. Unidade	Unidade		2553	R\$ 0,20	R\$ 510,60
13	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 40X 1,2 MM - Unidade.	Unidade		1000	R\$ 0,28	R\$ 280,00
14	ÁLCOOL ETÍLICO 70% - Almotolia 100 ml	Unidade		2970	R\$ 2,91	R\$ 8.642,70

15	ATADURA CREPOM 10CM x 1,8 M. Unidade	Unidade		500	R\$ 2,05	R\$ 1.025,00
16	ATADURA CREPOM 15CM x 1,8 M. Unidade	Unidade		800	R\$ 2,65	R\$ 2.120,00
17	ATADURA CREPOM 20 CM x 1,8 M. Unidade	Unidade		50	R\$ 3,38	R\$ 169,00
18	ATADURA CREPOM 30 CM x 1,8 M. Unidade	Unidade		50	R\$ 6,29	R\$ 314,50
19	ATADURA CREPOM 6CM x 1,8 M. Unidade	Unidade		125	R\$ 1,43	R\$ 178,75
20	AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA - COR AZUL ESCURO. Pacote c/ 10 Unidades.	Pacote		132	R\$ 34,40	R\$ 4.540,80
21	AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA - COR BRANCA. Pacote c/ 10 Unidades.	Pacote		389	R\$ 22,05	R\$ 8.577,45
22	BISSULFITO DE SÓDIO SOLUÇÃO 2% - Frasco de 01 litro	Frasco		4	R\$ 32,03	R\$ 128,12
23	BOLSA COM ATIVAÇÃO DE GELO INSTANTÂNEA. Unidade	Unidade		21	R\$ 7,95	R\$ 166,95
24	BOLSA TÉRMICA COM GEL, PARA APLICAÇÕES QUENTE OU FRIA. Unidade	Unidade		66	R\$ 13,92	R\$ 918,72
25	CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL. FENESTRADO . NÃO - TECIDO. DESCARTÁVEL 50 X 50 CM. Unidade	unidade		66	R\$ 3,95	R\$ 260,70
26	CAMPO CIRÚRGICO ESTÉRIL. NÃO FENESTRADO . NÃO - TECIDO. DESCARTÁVEL 70 X 70 CM. Unidade	unidade		66	R\$ 3,23	R\$ 213,18
27	CINTA PARA BOLSA TÉRMICA DE GEL QUENTE OU FRIO – JOELHO OU ARTICULAÇÕES. Unidade	Unidade		11	R\$ 95,00	R\$ 1.045,00
28	CINTA PARA BOLSA TÉRMICA DE GEL QUENTE OU FRIO – OMBRO. Unidade	Unidade		11	R\$ 124,23	R\$ 1.366,53
29	CLOREXIDINA ALCOÓLICA 0,5% - Frasco 100 ml	Frasco		90	R\$ 3,99	R\$ 359,10
30	CLOREXIDINA ALCOÓLICA 2% - Frasco 1 litro	Unidade		50	R\$ 25,12	R\$ 1.256,00
31	CLOREXIDINA AQUOSA 1% - Frasco 100 ml	Frasco		40	R\$ 3,40	R\$ 136,00

32	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 25 CM X 28 CM. Pacote c/ 5 unidades.	Pacote		162	R\$ 10,60	R\$ 1.717,20
33	COMPRESSA COM ALGODÃO INTERCALADO 10CM X15CM. Pacote c/ 1 unidade	Pacote		47	R\$ 3,01	R\$ 141,47
34	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM. Pacote c/10 un.	Pacote		7077	R\$ 0,77	R\$ 5.449,29
35	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL 7,5 CM X 7,5 CM. Pacote c/500 un.	Pacote		399	R\$ 44,80	R\$ 17.875,20
36	CURATIVO ADESIVO TRANSPARENTE (Tipo Band aid). Caixa	Caixa		216	R\$ 9,59	R\$ 2.071,44
37	CURATIVO PÓS COLETA ADULTO. Caixa c/ 500 unidades.	Caixa		148	R\$ 23,43	R\$ 3.467,64
38	CURATIVO PÓS COLETA INFANTIL. Caixa c/ 500 unidades.	Caixa		142	R\$ 28,92	R\$ 4.106,64
39	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA ELETROCARDIOGRAMA. Pacote com 50 unidades	Pacote		139	R\$ 28,04	R\$ 3.897,56
40	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5M. Rolo	Rolo		44	R\$ 15,43	R\$ 678,92
41	ESPARADRAPO 2,5 CM X 4,5 CM. Rolo	Rolo		79	R\$ 5,35	R\$ 422,65
42	ESPÉCULO DESCARTÁVEL AURICULAR 2,5 MM - Caixa com 50 unidades.	caixa		23	R\$ 59,66	R\$ 1.372,18
43	ESPÉCULO DESCARTÁVEL AURICULAR 4,00 MM - Caixa com 50 unidades.	caixa		44	R\$ 56,99	R\$ 2.507,56
44	FILME DRY - DI -HL - 26 X 36 CM. PARA IMPRESSÃO DE IMAGEM DOS EXAMES DE MAMOGRAFIA E RAIOS X . Caixa c/ 150 unidades	Caixa		135	R\$ 631,80	R\$ 85.293,00
45	FITA MEDIPORE - 2,5CM X4,5M. Rolo	Rolo		13	R\$ 47,70	R\$ 620,10
46	FITA MICROPOROSA BRANCA - 10CM X 10M. Rolo	Rolo		20	R\$ 18,50	R\$ 370,00
47	FITA MICROPOROSA BRANCA - 2,5MM X10M. Rolo	Rolo		227	R\$ 5,56	R\$ 1.262,12

48	GEL CONDUTOR PARA EXAMES. Frasco de 1 Kg.	Unidade		89	R\$ 16,61	R\$ 1.478,29
49	GRAU CIRÚRGICO BOBINA DE PAPEL PARA AUTOCLAVE 10 CM - Rolo de 100 metros	Rolo		31	R\$ 63,90	R\$ 1.980,90
50	GRAU CIRÚRGICO BOBINA DE PAPEL PARA AUTOCLAVE 15 CM . Rolo com 100 metros	Rolo		99	R\$ 104,00	R\$ 10.296,00
51	GRAU CIRÚRGICO BOBINA DE PAPEL PARA AUTOCLAVE 25 CM . Rolo com 100 metros	Rolo		26	R\$ 199,00	R\$ 5.174,00
52	INDICADOR DE LIMPEZA PARA MONITORAMENTO E EFICÁCIA DO PROCESSO DE LIMPEZA AUTOMATIZADA - PARA USO CUBA ULTRASSÔNICA. Unidade	unidade		1320	R\$ 4,60	R\$ 6.072,00
53	LANCETA COM DISPOSITIVO DE RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA AGULHA. Caixa c/ 100 unidades.	Caixa		29	R\$ 41,04	R\$ 1.190,16
54	MANTA TÉRMICA ALUMINIZADA. Unidade	Unidade		11	R\$ 12,76	R\$ 140,36
55	MICROCÂNULA SEMIFLEXÍVEL 22G, COM AGULHA AUXILIAR, PARA PREENCHIMENTO COM ÁCIDO HIALURÔNICO.Unidade	Unidade		360	R\$ 24,90	R\$ 8.964,00
56	PAPEL LENÇOL DESCARTÁVEL 70 CM X 50 M. Rolo	Rolo		2056	R\$ 20,93	R\$ 43.032,08
57	PINÇA CHERON GINECOLÓGICA - ESTÉRIL - DESCARTÁVEL - Unidade	Unidade		1056	R\$ 2,90	R\$ 3.062,40
58	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO - Caixa com 144 unidades	Caixa		110	R\$ 56,78	R\$ 6.245,80
59	SERINGA ULTRAFINE 0,5ML(50UI) COM AGULHA 6X0,25MM 31G, PARA APLICAÇÃO DE BOTOX. Caixa com 100 unidades	Caixa		13	R\$ 226,78	R\$ 2.948,14

60	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA - 20 ML - BICO LUER KUCK. Unidade.	Unidade		200	R\$ 1,43	R\$ 286,00
61	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA - 10 ML - BICO LUER KUCK. Unidade.	Unidade		1000	R\$ 0,63	R\$ 630,00
62	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA - 1ML . Unidade.	Unidade		1300	R\$ 0,47	R\$ 611,00
63	SORO FISIOLÓGICO 0,9%, 10ml.Unidade	Unidade		400	R\$ 0,86	R\$ 344,00
64	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 100ml. ESTÉRIL EM SISTEMA FECHADO EM FRASCO RÍGIDO - SOLUÇÃO INJETÁVEL - FRASCO	Frasco		304	R\$ 6,70	R\$ 2.036,80
65	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - FRASCO COM BICO DOSADOR - Frasco 100 ml	Frasco		338	R\$ 3,99	R\$ 1.348,62
66	SUPORTE PARA INDICADOR DE LIMPEZA. Unidade	Unidade		20	R\$ 440,00	R\$ 8.800,00
67	TESTE DE VALIDAÇÃO DA SELADORA - Caixa com 250 unidades	Caixa		6	R\$ 231,60	R\$ 1.389,60
68	TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE PROTEÍNAS(SWAB + REAGENTE). Unidade	Unidade		126	R\$ 34,95	R\$ 4.403,70
69	LENÇOL DESCARTAVEL EM TNT COM ELÁSTICO, 2M X 90CM - Pacote	Pacote		92	R\$ 16,90	R\$ 1.554,80
70	LENÇOL DESCARTAVEL EM TNT SEM ELÁSTICO, 2M X 90CM - Pacote	Pacote		264	R\$ 17,96	R\$ 4.741,44
71	FRONHA DESCARTAVEL EM TNT 70CMX50CM - Pacote com 10 unidades	Pacote		132	R\$ 24,26	R\$ 3.202,32
Lote 1						
1	FITA INDICADORA PARA AFERIÇÃO DA CONCENTRAÇÃO DO HIPOCLORITO DE SÓDIO A 4% - Frasco com 50 unidades	frasco		23	R\$ 341,05	R\$ 7.844,15
2	DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL COM PRINCÍPIO ATIVO HIPOCLORITO ESTABILIZADO A 4%. Frasco 1 litro	Frasco		21	R\$ 359,90	R\$ 7.557,90
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$	15.402,05

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens:

☐

- 1) ~~No~~ preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, frete, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto.
- 2) ~~A~~ proposta apresentada contempla todas as exigências formais, especificações e condições constantes no Termo de Referência.
- 3) ~~Esta~~ proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias.
- 4) ☒ abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc em Minas decida não o contratar.

Inserir local e data

(Nome do representante legal da empresa)